МИНИСТЕРСТВО РАЗВИТИЯ ГРАЖДАНСКОГО ОБЩЕСТВА И
МОЛОДЕЖИ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

О признании утратившим силу приказа Министерства развития

гражданского общества и молодежи Камчатского края от 08.11.2022
№ 398-П «Об утверждении Плана проведения в 2023 году плановых

проверок за соблюдением трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в
отношении организаций, функции и полномочия учредителя которых

осуществляет Министерство развития гражданского общества и
молодежи Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Признать утратившим силу приказ Министерства развития гражданского

общества и молодежи Камчатского края от 08.11.2022 № 398-П «Об утверждении
Плана проведения в 2023 году плановых проверок за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права, в отношении организаций, функции и полномочия учредителя
которых осуществляет Министерство развития гражданского общества и
молодежи Камчатского края».

Министр

[SIGNERSTAMP1] А.Ю. Ковалык